
oznaczenie sprawy: ZSP5.26.1.2016/SP1

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Modernizacja obiektu - wymiana tynków sufitów w salach i na korytarzach , wymiana okładzin ściennych
w budynku Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 w Gliwicach przy ul. Kozielskiej 39

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Zakład Remontowo-Budowlany REM-BUD

ul. Sokolska 80/211, 40-087 Katowice z ceną 296 321,03 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium
gwarancja
i rękojmia

Liczba pkt
w kryterium

termin
wykonania

Łączna
punktacja

1.
Zakład Remontowo-Budowlany
Wysokiński Grzegorz
ul. Wodna 12, 41-710 Ruda Śląska

47,07 10,00 8,21 65,28

2. ENERGO-BUD sp. z o.o.
ul. Żeleńskiego Boya 16, 44- 113
Gliwice

65,50 20,00 9,20 94,70

3. Zakład Remontowo-Budowlany
REM-BUD
ul. Sokolska 80/211, 40-087 Katowice

69,18 20,00 10,00 99,18

4. ESBUD Firma Budowlano Remontowa
Jerzy Starańczuk
ul. Brzozowa 19, 44 -164 Kleszczów

70,00 10,00 10,00 90,00

5. Firma ELKO Jacek Bzdok
ul. Korczoka 21, 44 - 103 Gliwice 66,73 13,33 9,20 89,26

Kierownik Gospodarczy

13-04-2016 r. Danuta Majewska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor

13-04-2016 r. Hanna Szczepaniak
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)

Zawiadomienie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń od dnia ............................ do dnia ...............................   



____________________________________
podpis osoby odpowiedzialnej za zamieszczenie zawiadomienia


	p6579f42674_EX_ZSP5_04.html

